
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Số:       /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu 

tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC  ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính 

về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, 

quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà 

nước;  

 Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho 

các cơ quan, đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí thực hiện các 

nhiệm vụ phát sinh và bổ sung nguồn ngân sách cấp tỉnh năm 2024; 

 Căn cứ Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 06/8/2024 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công 6 tháng cuối năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công bố công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử 

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 

2024 (có biểu mẫu số 05/CKTC-ĐTXD kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, 

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                         
 - Như điều 2;                                                                                

 - Sở Tài chính,  

 - Sở KH-ĐT; 

 - KBNN tỉnh; 

 - Lãnh đạo Sở; 
 - Văn phòng Đăng ký đất đai (Đăng website); 

 - Lưu: VT, KHTC.                                                                                        
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thiều  

                                                                                
 


		2024-08-18T08:55:23+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều


		2024-08-18T22:35:38+0700


		2024-08-18T22:35:38+0700


		2024-08-18T22:35:38+0700




